



JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT CGP N. 090/2019

João Pessoa, 14 de janeiro de 2019.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n. 000.19850/2018.

RESOLVE

I - Designar os servidores JOY ALLAN DE SOUSA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 255.047.077, RAFAEL FECHINE PIQUET DA CRUZ, Removido Extra-Quadro, matrícula n. 300.349.946, e MICHEL TRAVASSOS DA SILVA, Técnico Judiciário, Classe "B", Padrão 7, matrícula n. 201.319.564, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial para apuração dos fatos narrados no Protocolo TRT n. 000.19850/2018, que noticiam possível descumprimento de cláusulas do Contrato TRT N. 23/2015, por parte da empresa TRESS - Terceirização e Locação de Mão de Obra Ltda.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê-se ciência.

Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente